様式第１号 (第２条関係 )

固 定 資 産 税 ( 課 税 免 除 ・ 不 均 一 課 税 ) 申 請 書

年   月   日

 豊後高田市長           様

申

請

者

住所

（所在地）

個人番号又

は法人番号

※右詰めで記載

してください。

氏 名 又 は

名 称 及 び

代 表 者 名

 豊後高田市税特別措置条例第４条の規定により、     年度固

定資産税の (課税免除・不均一課税 )を申請します。

(1) 工場等の所在

(2) 工場等の名称

(3)  新 (増 )設した固定資産の取得価額の合計額 (土地を除く。 )    円

(4) 新 (増 )設による増加生産額 (月額 ) 円

(5) 新 (増 )設した工場等用土地の取得年月日  年   月   日

(6) 新 (増 )設した工場等用建物の着工年月日  年   月   日

(7)  新 (増 )設した施設又は設備を事業の用に供した年月日  年   月   日

(8) 新 (増 )設した施設又は設備の割増償却の有無   有    無

(9) 適用工場等指定書の写し

産業振興機械等の取得等に係る確認書の写し等
(別 紙 )

(10) 決算月  月

 注１  (３ )欄については、固定資産明細書 (付表 )を添付してください。

２  過疎地域等特別償却設備に係る申請の場合、「新 (増 )設」とあるの

は「取得等を」と読み替えます。

付表

固 定 資 産 明 細 書

資産

種別
所在又は資産名称

 地目又は

種類、構造及

び家屋番号

地積 (m 2 )

面積 (m 2 )

数量

耐用

年数

 取得

年月日

取得価額

(円 )

備考

取得価額の合計 (土地は含めないこと。 )

氏名（名称）